
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 14ης/2015 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης 225/2015  

                     Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση πρωτοκόλλου προσωρινής και 
οριστικής παραλαβής του έργου: 
«Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων», 
Α.Μ. 27/2010 
 

Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 4η του µήνα 
Ιουνίου του έτους 2015, ηµέρα της εβδοµάδας Πέµπτη και ώρα 19:30, συνήλθε σε 
Συνεδρίαση το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 15360/29-05-2015 έγγραφη 
πρόσκληση της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς 
Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 64 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και 
λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆.. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
30. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, 
ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, 
ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΦΑΣΙΤΣΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 
ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ 
ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 
Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθαν οι κ.κ. Χ. 
Μάζη, Χ. Κασίµης και Π. Αναστασιάδης. 
 
Αποχωρήσεις: Πριν την ψήφιση του 3ου Η.∆. θέµατος αποχώρησε ο κ. Κ. Αγγελής. 
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1



 2 

 
Μεταβολές: Κατόπιν πρότασης της Προέδρου το 2ο και 10ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης 
αποσύρθηκαν. 
 
Κληθείς παρίσταται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος. 
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, επί του 19ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης είπε ότι: 
Μας υπεβλήθη η υπ’ αριθµ. 14983/28-05-15 εισήγηση του Τµήµατος Έργων της Τεχνικής 
Υπηρεσίας, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Λαµβάνοντας υπόψη: 
α) Την µε αρ. 3086/25-02-2011 σύµβαση του έργου µεταξύ του ∆ήµου Χαλανδρίου και του 

αναδόχου «Ι.∆. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.». 
β) το ιστορικό του έργου: 
• Το Έργο χρηµατοδοτείται από Τακτικά Έσοδα του ∆ήµου Χαλανδρίου.  
• Το Έργο εγκρίθηκε µε αριθµό µελέτης 27/2010 και ο αρχικός προϋπολογισµός του ήταν: 
 

Σύνολο εργασιών     = 66.995,00 € 
Γ.Ε  &  Ο.Ε  28%          = 18.758,60 € 

                                     Απρόβλεπτα 15%      = 11.807,38 € 
Αναθεώρηση           =         0,00 € 
Φ.Π.Α.  23%           = 22.439,02 € 

                                          ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ  =     120.000,00 € 
 
• Η δηµοπρασία διενεργήθηκε στις 23/11/2010 και µε την 587/2010 απόφαση της 

∆ηµαρχιακής Επιτροπής του ∆ήµου Χαλανδρίου εγκρίθηκε το Πρακτικό της, σύµφωνα µε το 
οποίο µειοδότης αναδείχθηκε ο Ι.∆. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. που προσέφερε έκπτωση 
5%  επί των τιµών του τιµολογίου. 

• Στις  25/02/2011 υπεγράφη η  ΣΥΜΒΑΣΗ του έργου µεταξύ του ∆ήµου Χαλανδρίου και του 
Ι.∆. ΧΡΥΣΟΣΠΑΘΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.   

                       Το συνολικό τίµηµα σύµφωνα µε τη Σύµβαση είναιι: 
 
                                     Σύνολο εργασιών          = 63.645,25 € 
                                   Γ.Ε & Ο.Ε 28%          = 17.820,67 € 
                                             Απρόβλεπτα 15% = 11.217,00 € 
                                         Αναθεώρηση        =         0,00 € 
                                      Φ.Π.Α.     23%         = 21.317,07 €   
                                   ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ =     114.000,00 € 
 
• Με την 3086/25-02-2011 απόφαση της  ∆/νσης Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Χαλανδρίου, 

ορίστηκε επιβλέπων του έργου ο κ. Βλάσιος Βαµβακάς, Πολιτικός Μηχανικός Τ.Ε. της  
Τεχνικής Υπηρεσίας  του ∆ήµου. 

 
• Με την υπ’ αριθµ. 292/2011 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χαλανδρίου, 

εγκρίθηκε ο 1ος Α.Π.Ε. του έργου που περιλαµβάνει αυξοµειώσεις ποσοτήτων σε ορισµένες 
συµβατικές εργασίες, όπως και την πρόβλεψη αναθεώρησης η οποία δεν είχε προβλεφθεί 
στην αρχική µελέτη του έργου. Η συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 
117.690,00 €, δηλαδή ο συµβατικός προϋπολογισµός αυξάνεται κατά 3.690,00 € σε σχέση µε 
την αρχική σύµβαση του έργου. 
Με την υπ΄αριθµ. 59/2012 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χαλανδρίου, 
εγκρίθηκε ο 2ος  Α.Π.Ε. του έργου που περιλαµβάνει αυξοµειώσεις συµβατικών ποσοτήτων, ο 
οποίος δεν µεταβάλλεται σύµφωνα µε τον εγκεκριµένο 1ο Α.Π.Ε. του έργου και η συνολική 
δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 117.690,00 €.  
 
 

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1



 3 

 
Με την υπ΄αριθµ. 162/2013 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Χαλανδρίου, 
εγκρίθηκε ο 3ος Α.Π.Ε. (τακτοποιητικός) του έργου που περιλαµβάνει αυξοµειώσεις 
συµβατικών ποσοτήτων, όπως προκύπτει από την τελική επιµέτρηση του έργου και η 
συνολική δαπάνη του έργου ανέρχεται στο ποσό των 117.400,21 €, ο οποίος µειώνεται 
σύµφωνα µε τον εγκεκριµένο 2ο  Α.Π.Ε. του έργου κατά 289,79 €. 
Η αξία του έργου σύµφωνα µε τον 3ο ΑΠΕ είναι: 

                                         Σύνολο εργασιών         =   72.382,68 € 
                                         Γ.Ε & Ο.Ε  28%   =   20.267,15 € 
                                         Απρόβλεπτα 15% =           0,00 € 
                                         Αναθεώρηση        =     2.797,49 € 
                                           Φ.Π.Α.     23%         =   21.952,88 €   
                                   ΣΥΝΟΛΙΚΗ ∆ΑΠΑΝΗ =  117.400,21 € 
 
• Την 21/05/2012 εκδόθηκε η Βεβαίωση Περαίωσης εργασιών της ∆ιευθύντριας Τεχνικών  

Υπηρεσιών ∆ήµου Χαλανδρίου, κ. Μαρίας Ασπρογέρακα. 
γ) την µε αρ. 15/28-01-15 απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Χαλανδρίου, για τον ορισµό 

Επιτροπής Παραλαβής των εκτελεσθεισών εργασιών του ανωτέρω έργου. 
δ) το από 08-05-2015 συνηµµένο Πρωτόκολλο Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του 

έργου. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία εισηγείται την έγκριση Πρωτοκόλλου Προσωρινής και  
Οριστικής Παραλαβής του έργου: «Κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων», Α.Μ. 27/2010. 

 

Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 

 
 

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 
αποφασίζει κατά πλειοψηφία  

 
 

την έγκριση Πρωτοκόλλου Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής του έργου: «Κατασκευή 
εξωτερικών συνδέσεων», Α.Μ. 27/2010, ως κατωτέρω: 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΙ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ 

Οι υπογεγραµµένοι:  
1) Τούµπη Βασιλική, Μηχανικός Παραγωγής ΠΕ ∆ήµου Χαλανδρίου 
2) Υψηλάντη Άννα,  Τοπογράφος  Μηχανικός ∆ήµου ΠΕ Χαλανδρίου 
3) Λυµπεράτος Γεράσιµος, ∆ηµοτικός Σύµβουλος ∆ήµου Χαλανδρίου 
4) ∆ρακονταειδή Ανδροµάχη, Τεχνολόγος Μηχανικός ΕΥ∆ΑΠ 
που αποτελούµε την επιτροπή παραλαβής του παραπάνω έργου, σύµφωνα µε την 15/28-01-
2015 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου µεταβήκαµε σήµερα την …8/5/15……….. στο έργο µαζί µε 
τον ανάδοχο  Ι.∆. Χρυσοσπάθης και ΣΙΑ Ο.Ε. και τον  επιβλέποντα Μηχανικό κ. Βαµβακά 
Βλάσιο και παραλάβαµε τις εργασίες,  όπως αυτές αναγράφονται κατωτέρω: 
 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΟΝΑ∆Α 
Α.Τ. 

Ολογράφως Αριθµητικώς 

1. 

Εκσκαφή ορυγµάτων 
υπογείων δικτύων σε 
έδαφος γαιώδες ή 
ηµιβραχώδες Για βάθος 
ορύγµατος έως 4,00 m. 

Κυβικά µέτρα 1.1 
Εξακόσια 

σαράντα δύο 
642,00 

 

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1



 4 

 

2. 

Εκσκαφή ορυγµάτων 
υπογείων δικτύων σε 
έδαφος βραχώδες Για 
βάθος ορύγµατος έως 
4,00 m.   

Κυβικά µέτρα 1.2 ∆ιακόσια 
ενενήντα πέντε 

295,00 

 

ΠΟΣΟΤΗΤΕΣ Α/Α ΕΙ∆ΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΟΝΑ∆Α 
Α.Τ. 

Ολογράφως Αριθµητικώς 

3. 

Προσαύξηση τιµών 
εκσκαφών ορυγµάτων 
υπογείων δικτύων για 

την αντιµετώπιση 
προσθέτων δυσχερειών 
από διερχόµενα δίκτυα 

ΟΚΩ 

Μέτρα µήκους 1.3 

∆ιακόσια 
ενενήντα 
εννέα και 
πενήντα 

299,50 

4. 

Επίχωση κάθε είδους 
ορυγµάτων εντός 

πόλεως µε θραυστό 
υλικό λατοµείου της 

Π.Τ.Π. 0-150 Για 
συνολικό πάχος 

επίχωσης έως 50 cm. 

Κυβικά µέτρα 1.4 Μηδέν 0,00 

5. 

Επίχωση κάθε είδους 
ορυγµάτων εντός 

πόλεως µε θραυστό 
υλικό λατοµείου της 

Π.Τ.Π. 0-150 Για 
συνολικό πάχος 

επίχωσης ανω των 50 
cm. 

Κυβικά µέτρα 1.5 
Επτακόσια 

ογδόντα και 
σαράντα δύο 

780,42 

6. 
Αντιστηρίξεις µε 
ξυλοζεύγµατα 

Τετραγωνικά 
µέτρα 

1.6 ∆ιακόσια εννέα 209,00 

7. 
Αποξήλωση 

πλακοστρώσεων 
πεζοδροµίων 

Τετραγωνικά 
µέτρα 

2.1 Εξήντα ένα 61,00 

8. 
Αποξήλωση κράσπεδων 

πρόχυτων ή µη Μέτρα µήκους 2.2 
Εκατόν 
σαράντα 

140,00 

9. 
Αποκατάσταση 
ασφαλτικών 

οδοστρωµάτων 

Τετραγωνικά 
µέτρα 

2.3 
Τριακόσια 

τριάντα οκτώ 
και δέκα 

338,10 

10. 

Ανακατασκευή και 
επαναφορά 

πεζοδροµίου νησίδας ή 
πλατείας από 

τσιµεντόπλακες 

Τετραγωνικά 
µέτρα 

2.4 Εξήντα τρία 63,00 

11. 

Ανακατασκευή και 
επαναφορά 

πεζοδροµίου από άοπλο 
σκυροδεµα πάχους 

10cm 

Τετραγωνικά 
µέτρα 

2.5 ∆εκατέσσερα 14,00 

12. 

Αγωγοί αποχέτευσης 
από σωλήνες  PVC 

σειράς 41. Για σωλήνες 
PVC/41 Dεσ=125mm 

Μέτρα µήκους 3.1 
Τετρακόσια ένα 
και ενενήντα 

έξι 
401,96 

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1



 5 

 

13. 

Αγωγοί αποχέτευσης 
από σωλήνες  PVC 

σειράς 41. Για σωλήνες 
PVC/41 Dεσ=200mm 

Μέτρα µήκους 3.2 Πενήντα επτά 57,00 

14. 

Σαµάρι µε µούφα, 
συγκολλητό σε 

αγωγούς υπονόµων από 
πλαστικούς σωλήνες 

PVC της σειράς 41 διαµ. 
Φ250/125 

Τεµάχια 3.3 Εβδοµήντα δύο 72,00 

15. 
Φρεάτια προσαρµογής 

Τεµάχια 3.4 
Εβδοµήντα 

τρία 
73,00 

16. Φρεάτια  Επίσκεψης Τεµάχια 3.5 Πέντε 5,00 
 
Παρατηρήσεις: 
1. Το έργο εκτελέσθηκε σύµφωνα µε την  27/10 µελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου 
Χαλανδρίου, προϋπολογισµού  δαπάνης  120.000,00 ευρώ  µε το Φ.Π.Α.. 
2. Τα πρακτικά της δηµοπρασίας εγκρίθηκαν µε την 587/2010 απόφαση της ∆ηµαρχιακής 
Επιτροπής, ανάδοχος δε του έργου ανακηρύχθηκε η εταιρεία Ι.∆. Χρυσοσπάθης και ΣΙΑ Ο.Ε. µε 
έκπτωση  5% 
3. Υπογράφηκε το υπ’ αριθµ. 3086 εργολαβικό συµφωνητικό για  114.000,00 Ευρώ µαζί µε το 
Φ.Π.Α.. µε ηµεροµηνία 25 Φεβρουαρίου 2011. Η προθεσµία του έργου ήταν 12 (δώδεκα) µήνες 
και εποµένως η εµπρόθεσµη περαίωση έπρεπε να γίνει στις 25 Φεβρουαρίου του 2012. Με την 
υπ’ αριθµ. 70/2012 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε παράταση προθεσµίας κατά 2 
(δύο) µήνες, ήτοι έως 25 Απριλίου 2012. Η βεβαίωση περάτωσης φέρει ηµεροµηνία 25-04-2012.  
Η αξία των εργασιών που εκτελέσθηκαν έφθασε τις 117.400,21 Ευρώ (µε το  Φ.Π.Α.). 
4. Με την απόφαση 292/2011 του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε ο 1ος Α.Π.Ε..  
5. Με την απόφαση 59/2012 του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε ο 2ος Α.Π.Ε..  
6. Με την απόφαση 162/2013 του ∆ηµοτικού Συµβουλίου εγκρίθηκε ο 3ος Α.Π.Ε. 
(τακτοποιητικός).  
Με την παραπάνω εργολαβία έγινε κατασκευή εξωτερικών συνδέσεων οικιών µε αγωγούς 
ακαθάρτων σε διάφορες οδούς του ∆ήµου Χαλανδρίου και κατασκευάστηκαν τµήµατα αγωγών.   
Η επιτροπή παραλαβής, αφού έκανε κατά το δυνατό τον έλεγχο των εργασιών που εκτελέσθηκαν 
και οι οποίες αναγράφονται στην τελική επιµέτρηση του επιβλέποντος  του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝ∆ΕΣΕΩΝ» θεωρηµένης από την ∆ιευθύντρια της Τεχνικής Υπηρεσίας του 
∆ήµου Χαλανδρίου, και αφού έλαβε υπόψη τα πρωτόκολλα παραλαβής των αφανών εργασιών 
και τα λοιπά επιµετρητικά στοιχεία του φακέλου και τις διατάξεις  του Π∆ 609/85 και ειδικότερα 
των άρθρων 53 και 55 αυτού, παρέλαβε τις εργασίες ως ανωτέρω, ποσοτικά και ποιοτικά. 
7. Η παρούσα παραλαβή προτείνεται ως οριστική γιατί έχει συµπληρωθεί ο απαιτούµενος χρόνος 
συντήρησης του έργου. 
Το παρόν συντάχθηκε  σε 5 αντίγραφα και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

 

 
Η Επιτροπή Παραλαβής                    Ο Ανάδοχος                              Ο Επιβλέπων  
 
1. Τούµπη Βασιλική          Ι.∆. Χρυσοσπάθης κ ΣΙΑ Ο.Ε.          Βαµβακάς Βλάσιος 
  
2. Υψηλάντη Άννα 
 
3. Λυµπεράτος Γεράσιµος 

4.      ∆ρακονταειδή Ανδροµάχη 
 

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1



 6 

 
Μειοψήφησαν οι κ.κ. Κ. Καρατζά, Π. Αναστασιάδης και Α. Νταβίας. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 225/2015. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
           Χαλάνδρι, 09/06/2015 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΜΑΖΗ Χ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., 
ΚΑΣΙΜΗΣ Χ., ΛΙΕΡΟΣ Γ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., 
ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ., ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ Ι., 
ΒΑΖΑΚΑ Β., ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., ΚΑΠΠΟΣ ∆., 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΦΑΣΙΤΣΑ Κ., 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ., ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆., ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ.,  ΝΙΩΤΗ Ε., 
ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ Π., ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ Ε., 
ΚΑΖΑΝΗ Α., ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ν., 
ΚΑΡΑΤΖΑ Κ., ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ Π., ΘΩΜΑΣ Γ., 
ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ Θ., ΝΤΑΒΙΑΣ Α. 

 
  

ΑΔΑ: ΩΧΓΑΩΗΔ-ΛΣ1


		2015-06-11T08:38:26+0300
	Athens




